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هشتمین طلا در هشتمین روز 
پاراالمپیک

بازی های  از  روز  هشتمین  تسنیم: 
پاراالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با قهرمانی سعید 
افروز در پرتاب نیزه و ناکامی دو ورزشکار دیگر 
کشورمان در دوومیدانی و تیراندازی از صعود 
به فینال پیگیری شد.  سعید افروز در پرتاب 
نیزه کلاس F34 رقابتش را با 9 پرتابگر انجام 
داد و با عملکردی فوق العاده صاحب مدال طلا 
شد. افروز در پرتاب های اول تا چهارم به ترتیب 
رکوردهای 39.48 متر، 39.4۰ متر، 4۰.۰5 
متر و 39.67 متر را به ثبت رساند و از انجام 
پرتاب های پنجم و ششم نیز انصراف داد. وی 
بدین ترتیب با بهترین رکوردش یعنی 4۰.۰5 
متر ضمن شکست رکورد جهان و پاراالمپیک، 
به مقام قهرمانی دست یافت و هشتمین طلایی 
کاروان ایران در پاراالمپیک ۲۰۲۰ توکیو لقب 
گرفت. وحید علی نجیمی در مرحله مقدماتی 
دوی 4۰۰ متر کلاس T13   به روی پیست 
تارتان ورزشگاه المپیک رفت و از صعود به 
مرحله نهایی بازماند. رقیه شجاعی در مرحله 
مقدماتی ماده تفنگ درازکش مختلط 1۰ 
متر کلاس SH1 6۲6.۲ امتیاز کسب کرد و 
در رده سی و نهم ایستاد. این بانوی تیرانداز 

بدین ترتیب  از صعود به فینال بازماند.

خارجازمستطیلسبز

 خداحافظی »گریزمان« 
با   بارسایی ها 

آنتوان گریزمان به صورت رسمی از بارسلونا 
به اتلتیکومادرید برگشت. قرارداد او به تیم 
سابقش قرضی و دارای بند خرید قطعی 4۰ 
میلیون یورویی است. گریزمان در حالی به 
اتلتیکومادرید برمی گردد که تنها چندروز 
قبل در آخرین بازی اش برای بارسلونا از سوی 
هواداران این تیم به خاطر عملکرد ضعیفی که 
داشت »هو« شد. او در نامه اش از هواداران 
بارسا قدردانی کرد و نوشت: بارسایی های عزیز. 
با قدردانی از محبت های تان با شما خداحافظی 
می کنم. من هر کاری که می توانستم برای 
پیراهن بارسلونا انجام دادم. من در این باشگاه 
بزرگ کارم را انجام دادم و ناراحتم که بیش از 
این نتوانستم اسباب لذت و خوشحالی شما 
هواداران را روی سکوها فراهم آورم اما افتخار 
می کنم که در میان شما بودم. زنده باد بارسا. 
شماره 7 بارسلونا به تیمی برمی گردد که ۲ 
سال پیش با قراردادی 1۲۰ میلیون یورویی 
آن را ترک کرد. روزهای حضور او در بارسلونا 
به هیچ وجه قابل مقایسه با دوران نخست 

حضورش در اتلتیکومادرید نبود. 

خـــبر

دیـــدگــاه

شرایط تیم ملی کشورمان به شکلی است که انتظار کسب 
نتیجه مطلوب از این تیم می رود. لژیونرها با حضورشان در 
ترکیب تیم باعث بالارفتن وزن و عیار فوتبال ملی ایران شده اند 
و باید بتوانیم در مصاف با سوریه به نتیجه ای خوب دست یابیم 
تا با روحیه بیشتری آماده دیدارهای بعدی شویم. نفرات فعلی 
تیم ملی در صورتی که به هماهنگی مناسبی در جریان مسابقه 
دست یابند برتری با اختلاف گل مقابل حریف عربی محتمل 
است. حریف عربی پرتلاش بازی می کند و از هوش بالایی بهره 
می برد. این تیم از ترفندهای مختلفی برای رسیدن به مقصود 
خود استفاده می کند و در این سال ها بازیکنان بسیار خوبی را 
پرورش داده که تعدادی از آنها در تیم های خوب آسیایی بازی 
می کنند. بدون شک این تیم با استفاده از روش های مختلف 
که برخی از آنها می تواند غیرمعمول هم باشد به کسب امتیاز 
می اندیشد و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. 
بازیکنان ایران باید مراقب حریف مرموزشان باشند.  پس 
از ابتلای ملادن زگانیر مربی دروازه بان های تیم ملی کرونا، 
میرزاپور احساس مسئولیت کرد و بلافاصله پیشنهاد حضور 
در تمرینات تیم ملی را قبول کرد. غیبت دراگان اسکوچیچ و 
وحید هاشمیان هم با وجود دیگر مربیان و تمرینات مناسبی که 
لژیونرها در لیگ های اروپایی زیرنظر بهترین مربیان و تمرین 
دهندگان انجام دادند حس نشده است. وجود بازیکنان آماده 
در تمامی پست ها و آگاهی آنها از متد روز حفظ شرایط حرفه ای 
باعث شده تا دغدغه ای در این زمینه نداشته باشیم. نداشتن 
بازی تدارکاتی پیش از دیدار رسمی با سوریه لطمه زننده است. 
نیاز به هماهنگی میان بازیکنان امری مهم برای سرمربی هر 
تیم است و امیدوارم این موضوع کمترین آسیب را به تیم 
بزند. حضور کریم باقری روی نیمکت تیم ملی اهمیت زیادی 
دارد چون احتمال بازگشت اسکوچیچ و هاشمیان به دیدار با 
سوریه کم است. نزار محروس که فقدان VAR را موضوعی 
برای گرفتن امتیاز میزبانی از ایران دانسته و از AFC خواسته 
بود تا بی طرف باشد، در کشور خودش VAR مورد استفاده 
قرار می گیرد. با توجه به مراودات سیاسی دو کشور انتظار 
نمی رفت سرمربی سوریه که دوست و برادر ایران به شمار 
می رود چنین صحبت های عجیب و غیرمنطقی را مطرح کند. 
فدراسیون فوتبال سوریه باید سرمربی تیم ملی کشورش را 
مورد بازخواست قرار دهد چون حرف هایی زده که به روابط 
سالم دو کشور آسیب می زند. انتظار چنین حرف های را کسی 
نداشت و کسب پیروزی در این بازی نباید منجر به زدن چنین 
حرف هایی می شد. تیم ملی ایران آن قدر بازیکن دارد که در 
غیاب آزمون، حاج صفی و پورعلی گنجی مشکل خاصی ایجاد 
شود. فاصله کمی میان بازیکنان اصلی و ذخیره ایران وجود 
دارد و نباید نگران شد. در مقابل سوریه چند غایب دارد و چون 
جایگزین های مناسبی ندارد سرمربی این تیم حرف های زده 

تا باعث برهم خوردن تمرکز بازیکنان ایران شود.

بازیکنان باید مراقب حریف مرموز  باشند 

    کنایه
یکی از پیج های پربازدید لیورپولی در واکنش  به 
عملکرد باشگاه با انتشار تصویر ویرایش شده از مانه، 
صلاح و فیرمینو که پیر و سفید شده، کنایه ای جالب به 
انزوای باشگاه در این مقطع داشت؛ لیورپول قرارداد 

مثلث تهاجمی اش را تا 2050 تمدید کرد!

        استایل 
سعید عزت اللهی که پیشنهادات زیادی از داخل ایران و 
لیگ های حاشیه خلیج فارس داشت، همچنان ترجیح داده 
که در اروپا بماند و حالا نکته جالب از ظاهر او، مدل مویش 
است که حسابی کوتاه کرده تا با استایلی جدید پیراهن 

تیم ملی را بر تن کند.

         چراغ سبز
 با بسته شدن پنجره نقل وانتقالات، امباپه مطلب 
مربوط به یکی از فالوورهای خود را به اشتراک گذاشت 
و سه دقیقه بعد نیز آن را پاک کرد. حرکتی که به نوعی 
چراغ سبز دوباره به رئال بود و گویا امباپه قصد دارد 

شانسش برای پیوستن به رئال را دیرتر امتحان کند.
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شاگردان اسکوچیچ روز پنجشنبه در اولین 
دیدار مرحله نهایی جام جهانی مقابل سوریه به 
میدان خواهند رفت. محمد پنجعلی کاپیتان 
سابق تیم ملی در این خصوص اعتقاد دارد 
سوریه برای آنکه مجوز صعود به جام جهانی را 

به دست آورد سعی می کند بازنده نباشد. 
 در مورد دیدار با سوریه چه نظری دارید؟

 حریف عربی می تواند دندان گیر باشد اگر 
دست کم گرفته شود. هیچ گاه نباید مقابل هیچ 
تیمی خود را از پیش برنده بدانیم چون هر بازی 
داستان جداگانه ای دارد. روی کاغذ ایران تیمی 
برتر از سوریه است و در این سال ها توانسته ایم 
برنده باشیم ولی مواردی هم بوده که حریف 
با امتیاز از زمین بیرون آمده است. بنابراین 
این بار هم باید با تمرکز بالا و بدون کوچکترین 

اشتباهی به دنبال ثبت پیروزی باشیم. 
  لژیونرها می توانند به »اسکو« کمک کنند؟

شاکله اصلی تیم ایران را بازیکنانی تشکیل 
می دهند که در لیگ های اروپایی بازیکنی 
باشگاهی خود شمرده  تیم  برای  مطمئن 
می شوند و با استاندارهای روز دنیا آشنایی 
کامل دارند. به مدد قابلیت های آنها برتری بر 
سوریه رقم می خورد و بدون تردید سرمربی 
فرصت چندانی برای انتقال خواسته هایش به 
آنها ندارد. او می تواند هماهنگی لازم را میان 
ملی پوشان ایجاد کند و مابقی ماجرا بر عهده 
بازیکنان است. لژیونرها همچون مرحله قبلی 
می توانند به دروازه حریفان نزدیک شوند و 
استحقاق آن را خواهند داشت تا رقبای خود را 
شکست دهند. ما ترجیح دادیم به خاطر حضور 
لژیونرها از انجام بازی تدارکاتی صرف نظر کنیم. 

امیدواریم این موضوع مشکلی ایجاد نکند.
 سرمربی سوریه  به میزبانی ایران 
بدون VAR در آزادی با کنایه صحبت کرد!

یکی از ترفندهای کسب نتیجه جنگ روانی 
پیش از بازی است و نباید توجهی به چنین 
صحبت هایی کرد. سوریه برای آنکه مجوز صعود 
به جام جهانی را به دست آورد باید در خانه یکی 
از قدرتمندترین تیم های گروه بازنده نباشد و 
برای همین از هر شیوه ای برای کسب پیروزی 
بهره خواهد برد. تمرکز بازیکنان تیم ملی باید 
حفظ شود و نیازی به جدی گرفتن مسائل 
حاشیه ای نیست. احتمالا در جریان بازی هم 
بازیکنان حریف به حقه هایی رو می آورند تا 
بازی شکل طبیعی اش را دنبال نکند و باید 

مراقب چنین مسائلی بود.

گفــتوگــو
محمد   پنجعلی: 
 شاکله اصلی 

تیم ملی را لژیونرها 
تشکیل می دهند

فوتبــالداخلــی

بیــنالمــلل

تسنیم: تعدادی از هواداران تیم فوتبال تراکتور مقابل 
دفتر این باشگاه تجمع کردند. پس از اتفاقات و حاشیه های 
پیش آمده بین باشگاه تراکتور و اکبر ایمانی، هواداران این تیم 
دیروز )چهارشنبه( مقابل ورزشگاه بنیان دیزل تبریز و دفتر 
باشگاه تراکتور تجمع کردند. هواداران تراکتور که تعداد آنها 
حدود 1۰۰ نفر می شد، در این تجمع شعارهایی علیه مدیران 
و مسئولان باشگاه تراکتور سردادند و خواهان مشخص شدن 
وضعیت تیم شدند. تیم تراکتور باید در تاریخ ۲3 شهریورماه 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 
النصرعربستان برود اما به دلیل بسته بودن پنجره نقل وانتقالاتی 
و مشکلات شدید مالی فعلا فعالیتی در نقل وانتقالات نداشته 

است و شرایط خوبی ندارد.

 کریستیانو رونالدو که تابستان امسال پس از سه فصل 
حضور در یوونتوس با امضای قراردادی دو ساله با قابلیت 
تمدید برای سال سوم به منچستریونایتد بازگشت، درباره 
دلیل بازگشتش به این تیم گفت: من سابقه فوق العاده ای با این 
باشگاه شگفت انگیز دارم. در 18 سالگی آنجا بودم و البته بسیار 
خوشحالم که بعداز 1۲ سال به خانه بازگشتم. واقعا خوشحالم 
و مشتاقانه منتظر انجام اولین بازی ام برای منچستریونایتد 
با تمجید از سرمربی پیشین و اسطوره ای  هستم. وی 
شیاطین سرخ اظهارداشت: زمانی که من در 18 سالگی با 
منچستریونایتد قرارداد امضا کردم، فرگوسن نقشی کلیدی 
در پیوستن من به این تیم داشت. آن روز را به خاطر دارم که با 
پیراهن اسپورتینگ لیسبون مقابل منچستریونایتد بازی کردم. 
سرالکس در فوتبال برای من همانند یک پدر است. او کمک 
زیادی به من کرد و چیزهای زیادی به من آموخت. او نقش 
بزرگی در تصمیمم برای بازگشت به من یونایتد داشت و این 
به خاطر رابطه ای است که ما باهم داشتیم. فوق ستاره پرتغالی 
شیاطین سرخ ادامه داد: من و سرالکس در این سال ها همیشه با 
هم در ارتباط بوده ایم و باید بگویم او انسان فوق العاده ای است. 
واقعا فرگوسن را دوست دارم و او نقش بسزایی در جایگاهی که 
من در آن هستم و امضای قرارداد با منچستریونایتد، داشت. 
بازگشت به منچستریونایتد بهترین تصمیمی 
بود که گرفتم و این فصلی جدید از دوران 
حرفه ای ام است. مهاجم پیشین رئال مادرید 
یوونتوس تصریح کرد: خیلی خوشحالم و 
می خواهم دوباره تاریخ سازی کرده و سعی 
کنم به منچستریونایتد برای کسب نتایج 
فوق العاده و کسب جام های درجه یک 
کمک کنم. پیش از اینکه تصمیم به 
بازگشت به منچستریونایتد بگیرم، 
با سولسشایر رودررو صحبت کردم 
تا ببینم از من چه انتظاراتی دارد. 
من دو یا سه سال کنار او در منچستریونایتد 
بازی کردم و رابطه خوبی باهم داریم، اما 
حالا دو رابطه متفاوت داریم، او سرمربی 

است و من بازیکن.

نیمانکیسا
کارشناس  فوتبال 

در اولین دیدار مقابل سوریه و در ورزشگاه آزادی

شاگردان »اسکوچیچ« به دنبال  بلیت  قطر! 

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: شرایط ویژه ای برای تیم های 
ملی ایجاد شده و این تفاوت نسبت به گذشته دیده احساس 
می شود. شهاب الدین عزیزی خادم درباره انتخاب حمید سجادی 
به عنوان وزیرورزش و دیدارهای پیش روی تیم ملی ایران افزود: 
این انتخاب را تبریک می گویم. او از جنس ورزش، دانشگاهی و 
اجرایی است. اکنون چیزی که ما را دورهم جمع کرده بحث 
بازگشت میزبانی تیم ملی ایران است. من از همه عزیزان که در 
این راه کمک مان کردند تشکر می کنم. وی ادامه داد: سجادی 
سابقه طولانی در دیپلماسی ورزشی دارد. جای خوشحالی است 

کسی روی کار آمده که در حوزه مدیریت ورزش، دیپلماسی 
ورزشی و اعتماد مجلس سابقه طولانی دارد. امیدوارم تغییرات را 
محسوس تر و رو به جلو حرکت کنیم و بتوانیم از همه ظرفیت ها 
بهره مند شویم. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: امیدوارم با 
رعایت پروتکل  های بهداشتی و الزامات AFC بتوانیم میزبانی ها 
را مستمر کنیم. اینها مسائل مهمی است که باید رعایت شود. 
مساله مهمتر از نظر من همراهی و حمایت همه دوستان است. 
گروه آسانی نداریم و امیدواریم در بازی های پیش رو فاصله مان با 
رقبا را حفظ کنیم و در نهایت مردم خوشحال شوند.. عزیزی خادم 

یادآور شد: در فوتبال بانوان هم تحولات اساسی دیده می شود. 
ما برای جام ملت های بانوان با پرواز اختصاصی خواهیم رفت. این 
یعنی شرایط ویژه ایجاد شده است. شما تفاوت را در فدراسیون 
فوتبال احساس می کنید. بعداز آن تیم ملی فوتسال را داریم که 
هفته بعد مراسم بدرقه آنها به جام جهانی فوتسال را خواهیم 
داشت. وی درباره احتمال حضور تماشاگران در دیدارهای 
آینده تیم ملی عنوان کرد: میزبانی دیدار با کره جنوبی در تاریخ 
۲۰ مهرماه خواهد بود. اکنون بحث VAR وجود دارد که باید برای 
آن برنامه ریزی کنیم. بعداز آن هم بحث رعایت پروتکل های 
بهداشتی است که امیدوارم میزبانی خوبی داشته باشیم. برای 
بازی با کره فعلا در حال برنامه ریزی برای VAR هستیم تا اگر 
استفاده از این سیستم الزامی شد، آمادگی آن را داشته باشیم. 

همکاران ما در حال پیگیری این موضوع هستند.

شهاب الدین  عزیزی خادم: 

تفاوترادرفدراسیونفوتبالاحساسمیکنید!

آرمان ملی: تیم های ملی فوتبال ایران 
و سوریه در نخستین دیدار خود در مرحله 
نهایی رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲  
امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند. 

 پیش بازی 
تیم ملی سوریه به عنوان یکی از رقبای 
سنتی فوتبال ایران در غرب آسیا به شمار 
می رود که در ادوار مختلف و در قالب 
ایران  تیم ملی  رقیب  گوناگون  مسابقات 
بوده است. سوری ها برای این دیدار یکی از 
سرشناس ترین بازیکنان خود یعنی عمرالسوما 
را در اختیار ندارند که بار ها در قالب تیم ملی 
سوریه و همینطور الاهلی عربستان دروازه 
تیم های ایرانی را بازکرده و مهاجم خطرناکی 
است. البته عمرخربین به تیم ملی سوریه 
بازگشته و مقابل یاران دراگان اسکوچیچ 
به میدان می رود سوریه چند روز قبل در 
دیداری دوستانه به مصاف الجزایر رفت و در 
اردوی قطر با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. 
این تیم در مرحله قبلی مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۲ با ۲1 امتیاز و با اقتدار یک هفته مانده 
به اتمام این مرحله صعودش را به عنوان تیم 
صدرنشین گروه A به مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی قطعی کرد. 18 اردیبهشت 135۲ 
اولین دیدار تاریخ ۲ تیم در تهران برگزار شد، 
دیداری که با برد یک بر صفر ایران و تک گل 
اکبر کارگرجم به پایان رسید، اما در بازی 

برگشت که یک هفته بعد برگزار شد، سوریه 
با همین نتیجه به برتری رسید. بردی که تنها 
پیروزی تاریخ سوریه مقابل تیم ملی فوتبال 
ایران بوده است و پس از آن این تیم در حسرت 
پیروزی مقابل ایران مانده است. تیم های ملی 
فوتبال ایران و سوریه تاکنون در ۲6  بازی، با 
هم روبه رو شده اند که حاصل این بازی ها 14 
برد برای تیم ملی فوتبال ایران بوده و 11 بار 

هم ۲ تیم به تساوی رضایت داده اند. 
 نظر جانشین  اسکوچیچ

ماریوتات که به جای دراگان اسکوچیچ در 
نشست خبری پیش از دیدار ایران و سوریه 
شرکت کرد در خصوص مسابقه روز پنجشنبه 
اظهارداشت: روز پنجشنبه بازی سختی داریم 
و برای این برهه سخت و صعود به جام جهانی 
باید بجنگیم.1۰ بازی در پیش داریم و باید 
بهترین نتایج را بگیریم. همه چیز روبه راه است 
و چند مصدومیت کوچک در تیم داریم ولی این 
موضوع کار ما را سخت نخواهد کرد. وی افزود: 
همانطور که گفتم باید بازی روز پنجشنبه را 
ببریم و هر وقتی که »بایدی« در کار است، 
شرایط سخت تر هم می شود. تیم ما باکیفیت 
و باتجربه است و در بحرین هم با شرایط 
سخت توانستیم نتایج خوبی کسب کنیم. 
تمام تیم های این مرحله سخت می جنگند 
تا به جام جهانی صعود کنند. ایران به عنوان 
یکی از غول های فوتبال آسیا به دنبال این است 

که به جام جهانی صعود کند و قطعا به دنبال 
بهترین امتیاز در تمامی بازی ها هستیم. مربی 
تیم ملی در پاسخ به این سوال که آیا اسکوچیچ 
روز پنجشنبه روی نیمکت می نشیند، گفت: 
باوردارم که تا آخرین لحظه امیدوار باشیم که 
اسکوچیچ کنار تیم باشد و تیم را هدایت کند 
چون در این 15 روز او روزهای سختی را در 
هتل داشته است. باورداریم او می تواند شرایط 
حضور در کنار زمین را داشته باشد ولی اگر 
اینگونه نباشد حتما با او در تماس خواهیم بود و 
چون او بازی را نگاه می کند و می تواند نظراتش 

را به ما منتقل کند.
 صحبت های  طارمی

مهدی طارمی در نشست خبری پیش 
از دیدار ایران و سوریه اظهارداشت: خیلی 
خوشحال هستم که در این مرحله حضور 
داریم. بازی روز پنجشنبه بازی خیلی سختی 
است چون همه تیم هایی که برای صعود به 
جام جهانی تلاش می کنند حریفان سختی 
هستند. وی افزود: ما از تیم سوریه شناخت 
داریم و آنها هم از ما شناخت دارند. یک دیدار 
دوستانه با این تیم انجام دادیم و کارمان خیلی 
سخت است. نمی توانم بگویم تمرینات خوبی 
داشتیم چون شرایط این موضوع وجود نداشت 
و کمتر کنارهم بودیم. ما برای این مرحله 
فرصت چندانی نداشتیم اما در مجموع شرایط 
تیم خوب است و امیدوارم در این بازی که 

سخت ترین دیدار ما خواهد بود برنده شویم.
 نشست  خبری  سوری ها 

نزار محروس، سرمربی تیم ملی فوتبال 
سوریه در کنفرانس مطبوعاتی بازی با تیم ملی 
ایران گفت: بازی مهمی با تیم ملی ایران داریم. 
این مسابقه در شرایط خاصی برگزار می شود 
و مسابقه برابر ایران دیدار مهمی برای ماست. 
همانطور که می دانید ایران سردارآزمون را 
ندارد و ما عمرسوما را، شرایطمان تقریبا برابر 
است. او ادامه داد: عمرسوما بازیکن مهمی 
برای ماست. هر دو تیم بازیکنان خوبی دارند 
که می توانند جایگزین کنند. محمودالماواس، 
بازیکن تیم ملی فوتبال سوریه هم در این 
نشست اظهارکرد: تیم ایران قدرتمند است و 
با یک تیم بزرگ بازی داریم. سرمربی ما نیز به 
این موضوع اشاره کرد. جام جهانی و حضور در 

آن برای سوریه اهمیت بالایی دارد.
 نظر  کارشناس

مجید جلالی در خصوص دیدار ایران و 
سوریه در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ گفت: تیم ما از لحاظ نفری یک تیم 
قابل تحسین در آسیاست و اینکه در اولین 
بازی باید در زمین خودمان با سوریه بازی 
کنیم یک امتیاز مثبت است. با این وجود 
اگر بخواهیم نسبت به این بازی ساده انگاری 
کنیم، درست نیست چون هر تیمی می تواند 
برای ما یک حریف بزرگ باشد. سوریه تیمی 
است که خودش را به این مرحله رسانده پس 
نمی تواند تیم ضعیفی باشد و به هیچ عنوان 
نباید آنها را دستکم  بگیریم. وی تاکید کرد: 
در ترکیب 11 نفره تیم ملی شاید یک یا دو نفر 
از بازیکنان حاضر در لیگ برتر ایران به میدان 
بروند و اکثر بازیکنان از نقاط مختلف دنیا به 
ایران برگشته اند تا برای تیم ملی بازی کنند. 
مساله مهم این است که کادرفنی آنها را از 
لحاظ ذهنی و روحی به یک  هارمونی خوب 
برساند تا شرایط یکدستی برای این بازی 
داشته باشیم. بازیکنان انگیزه بسیاربالایی 
برای رسیدن به موفقیت دارند و این می تواند 
یک امتیاز مثبت برای تیم ملی باشد. جلالی 
در ارتباط با برخی انتقادها از تیم ملی در مورد 
عدم انجام بازی های دوستانه تصریح کرد: در 
خیلی از مواقع انجام بازی های دوستانه برای 
تیم ملی دردسر درست کرده و ممکن است 
اتفاقاتی در بازی های دوستانه رخ دهد که 
فشار مضاعفی در آستانه بازی های مهم به 
تیم ملی وارد کند. در دورقبل هم بدون انجام 
بازی دوستانه در بحرین حاضر شدیم و اتفاقا 

همه چیز برایمان خوب پیش رفت.

کارشناس فوتبال ایران درباره اعتقاد برخی از اهالی فوتبال 
مبنی بر اینکه نسل حاضر از بهترین نسل های فوتبال ملی 
هستند، گفت: بدون محاسبه نسل 78 آرژانتین که خیلی 
قدیمی هستند، بعداز نسل 96 امارات و 98 فرانسه، نسل کنونی 
از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است که ترکیبی از بازیکنان 

باتجربه و جوان در اختیار سرمربی تیم ملی قرار گرفته است.
 اردو 

فرشاد فلاحت زاده درباره وضعیت اردوی تیم ملی فوتبال 
ایران اظهارکرد: تا وقتی بحث کرونا در میان است، همه چیز 
تحت تاثیر قرار می گیرد. به همین دلیل مقداری برنامه های 
تیم ملی به هم ریخته و مربیان به بیماری مبتلا شده اند. با این 
حال همه به خاطر تیم ملی هرکاری انجام می دهند و با همدلی 
موجود میان کادرفنی، بازیکنان و مدیران، امیدوارم تیم ملی 

هم موفق شود.
 دیدار با عراق و  سوریه

وی درباره مصاف با ۲ تیم سوریه و عراق که در این سال ها 
بیشتر از هر تیم دیگری با ایران بازی کرده اند، اظهارکرد: به نظرم 
بازی آخر ما مقابل عراق که با پیروزی تیم ملی تمام شد، از حیث 
نتیجه گیری خوب بود اما از حیث مباحث فنی چندان خوب 
نبود. عراق تیمی است که شباهت های بسیاری به ایران دارد. 

آنها شناخت خوبی هم از تیم ما دارند. حتی می توان تصور کرد 
که شکست آخر عراق مقابل ما به خاطر تشریفاتی بودن بازی 
برای این تیم هم بود، چون صعود عراقی ها مسجل شده بود. 
وی درباره بازی با سوریه افزود: مسلما سوریه در فوتبال آسیا از 

ایران خیلی عقب است. البته شباهت زیادی به ایران دارد اما 
در بازی های مختلف چهره مختلفی را از خود به نمایش 
می گذارد. بازیکنان سوریه خیلی باهوش و در عین حال 
خشن و فیزیکی هستند به طورکلی سوریه یک تیم 

پرنوسان است و امیدوارم در روزی به مصاف 
ایران بروند که چندان آماده نیستند.

 شرایط  بازیکنان 
وضعیت  درباره  فلاحت زاده 

اعتقاد  به  که  ایران  تیم ملی 
برخی از اهالی فوتبال یکی از 
بهترین نسل های فوتبال ملی 

هستند، گفت: بدون محاسبه نسل 
78 آرژانتین که خیلی قدیمی 
هستند، بعداز نسل 96 امارات و 98 

فرانسه، نسل کنونی از کیفیت بسیار 
بالایی برخوردار است که ترکیبی 

از بازیکنان باتجربه و جوان در اختیار سرمربی تیم ملی قرار 
گرفته است. نسل کنونی جوان و باانگیزه است و عملکرد خوبی 
داشته و در لیگ های اروپایی بازی می کنند و وضعیت خوبی 
هم دارند. آنها با مربیان بزرگی کار کردند و در حال حاضر 
بهترین ها در تیم ملی حضور دارند. این کارشناس فوتبال درباره 
مشکلات کنونی این تیم برای دو دیدار پیش رو تصریح کرد: 
عدم هماهنگی مهمترین مشکل ایران است. بازیکنان تقریبا 
شرایط بدنی خوبی دارند چون همگی در مسابقات باشگاهی 
بوده اند ولی نیازمند این هستند که به آمادگی خوبی 

دست پیدا کنند.
 اعتماد به  »اسکو«

این مربی درباره افزایش اعتمادها به اسکوچیچ 
نیز اظهارکرد: اسکوچیچ چندین سال در ایران و در 
تیم های شهرستانی و در لیگ برتر مربیگری 
کرده و در کنار خود دستیارانی مانند باقری 
و هاشمیان و سایرین را دارد و در نتیجه 
شناختش از تیم ملی بسیار بالاست. 
این موضوع واقعا به تیم ملی کمک 
کرده و برای یک مربی بسیار مهم 
است که دستیارانش هم اشراف زیاد 
روی مباحث فنی داشته باشند. کریم 
باقری هم در مسائل مربوط به مدیریت 
تیم عملکرد خوبی دارد و به عنوان بزرگتر به 

تیم ملی کمک می کند.

فرشاد   فلاحت زاده:
بهترین  نسل  تیم ملی در  اختیار »اسکوچیچ«  است


